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1 YLEISTÄ VUODESTA 2020 

Vuosi 2020 tullaan epäilemättä muistamaan maaliskuussa Suomeen 
saapuneesta koronaviruspandemiasta, joka väritti kaikkea killan toimintaa läpi 
lähes koko vuoden. Killan kannalta onnekkaasti vuosi saatiin kuitenkin 
käynnistettyä normaaleissa merkeissä, ja vuosijuhlaakin päästiin tavanomaiseen 
tapaan juhlimaan helmikuussa. Loppuvuonna 2019 ja alkuvuonna 2020 hallitus 
sopi yhteisistä toimintatavoista, järjesti uusille toimihenkilöille koulutuksen 
kiltahuoneella ja kutsui tuttuun tapaan muiden yhdistysten hallituksia, koulun 
henkilökuntaa ja kiltalaisia tutustumaan toisiinsa kiltahuoneella, tällä kertaa 
minttukaakaon ja tuoreiden pullien merkeissä. 
 
Alkuvuodesta puheenjohtaja järjesti tuoreelle hallitukselle ja SIK100-toimikunnan 
vastuuhenkilöille yhteisen workshopin, jossa käsiteltiin killan strategiaa ja sen 
näkymistä käytännössä. Muutenkin SIK100 on ollut tiivis osa puheenjohtajan 
vuotta. Myös SIK100-juhlavuoteen toi koronaviruspandemia ja sen seurauksena 
asetetut rajoitukset dramaattisia käänteitä ja muutoksia, joista näkyvimpiä ovat 
seminaarin ja Potentiaalin Tasauksen siirtyminen vuodella eteenpäin.  
 
Helmikuussa kuitenkin vietettiin Potentiaalin Tasaus 99-juhlaa normaaliin tapaan 
ja ystävänpäivän hengessä GLO Hotel Artissa. Juhlassa jaettiin killan kultaiset 
ansiomerkit ensimmäistä kertaa osana vuosijuhlaa ja niiden lisäksi kaksi ProSIK-
kunniamainintaa. Seuraavan päivän silliksellä nautittiin kuohuviinin lisäksi SIK100-
vuoden alkupamauksesta. 
 
Alkuvuonna kilta näkyi aktiivisesti opiskelijamarkkinoinnissa. Sähkötekniikan 
korkeakoulun järjestämässä Tutkimuksen talvipäivässä kiltalaiset olivat aktiivisesti 
esittelemässä lukiolaisille sähkötekniikan opiskelua, ja maaliskuussa 
puheenjohtaja kävi juontamassa yläkoululaisille suunnattua Aalto Juniorin 
naistenpäivän tapahtumaa. 
 
Killan normaali päiväjärjestys koki kuitenkin mullistuksen maaliskuun puolivälissä 
valtioneuvoston julistettua maahan poikkeustilan covid-19-koronaviruspandemian 
seurauksena. Tilanteen vuoksi koko maassa otettiin käyttöön valmiuslaki ja sen 
myötä kokoontumisrajoituksia. Aalto-yliopisto siirtyi muiden oppilaitosten mukana 
etäopetukseen, koulun tilojen käyttöä rajoitettiin ja kilta joutui perumaan ison 
osan loppukevään tapahtumista AYY:n ohjeistusten mukaisesti. Kiltahuoneen 
sulkemisen ja tapahtumien peruuntumisen myötä killan arki muuttui hyvin 
toisenlaiseksi normaalista. 
 
Kokoontumisrajoitusten vuoksi killan hallitus siirtyi maaliskuussa kokoustamaan 
etänä käyttäen Google Meet -sovellusta. Etäyhteydellä järjestetyt kokoukset 
toimivat olosuhteisiin nähden hyvin, vaikka yhdistettynä muuhun kohtaamisten 
rajoituksiin oli etätyöskentelyssä omat haasteensa. Kaiken kaikkiaan 
poikkeustilanne on aiheuttanut runsaasti päänvaivaa ja epävarmuutta liittyen 
esimerkiksi tapahtumien suunnitteluun, fuksikasvatukseen, ulkosuhteisiin, 
kiltalaisten yhteishengen ylläpitämiseen ja hallituksen epäviralliseen yhteiseen 
toimintaan. 
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Kokoontumisrajoitusten puitteissa vuoden aikana järjestettiin muun muassa killan 
kesäpäivät, päiväretki Nuuksioon ja kähmyjen aikaan toimikuntakiertely, jossa 
toimikunnat esittelivät toimintaansa rasteilla ympäri Otaniemeä. Wapun aikana 
hallitus järjesti myös wappubingon, johon kiltalaiset pystyivät osallistumaan 
suorittamalla Wapun ja kevään odotukseen sopivia tehtäviä. Wappubingo keräsi 
runsaasti osallistujia ja sen seuraaminen piristi myös puheenjohtajan arkea. Kesällä 
SIK100-toimikunnan vetämänä rakennettiin kiltalaisten voimin Otaniemen 
rantasaunalle uusi terassi, ja Orientaatioviikko vietettiin poikkeusjärjestelyin sekä 
Koneinsinöörikillan kanssa yhteistyötä tehden. Syksyllä jaettiin killan hopeiset 
ansiomerkit livelähetyksen välityksellä perinteisten Syyssitsien sijaan. 
 
Puheenjohtaja piti vuoden aikana hallituksen jäsenten kanssa kahdet 
kahdenkeskiset keskustelut, joissa vaihdettiin kuulumisia sekä hallitustyön että 
muun arjen suhteen. Hallituksen yhteisen virkistäytymisen järjestäminen oli 
maaliskuun jälkeen tavanomaista vuotta haasteellisempaa vuosijuhlien ja 
tapahtumien peruunnuttua, mutta rajoitusten ollessa löyhimmillään käytiin 
yhdessä syömässä, vietettiin kesäpäiviä ja kulutettiin kokoussakkoja keilahallissa. 
 
Vuodesta 2020 tuli kaiken kaikkiaan hyvin toisenlainen, kuin alkuvuodesta näytti. 
Koronaviruspandemia ja sen tuomat rajoitukset ovat olleet vaikutuksiltaan erittäin 
kokonaisvaltaisia. Kiltatoiminnan kannalta kohtaamisten, kasvokkain käytävän 
keskustelun ja ajatusten vaihdon pois jääminen on ollut suuri haaste ja menetys. 
Poikkeustilanne on näkynyt väistämättä kaikkien kiltalaisten arjessa, ja 
kiltatoiminnastakin on jäänyt puuttumaan hyvin oleellinen osa, kun siitä ei ole 
päässyt nauttimaan muiden kiltalaisten kanssa. 
 

Puheenjohtaja  Ella Eilola 
Varapuheenjohtaja  Jarno Mustonen 
 
 

 
Uimareissulta vältyttiin jälleen! 
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1.1 Sihteeri 

Hallituksen sihteeri hoiti viikoittaisia hallinnollisia tehtäviä: hallituksen kokousten 
esityslistojen ja pöytäkirjojen valmistelua ja kirjoittamista, tilavarauksia sekä 
hallituksen kokoussakko- ja tarjoilukirjanpitoa. Hallituksen kuulumiset on lisätty 
killan webiin kokousten jälkeen ja pöytäkirjat on hyväksytty seuraavassa 
kokouksessa. 
 
Sihteeri vastasi myös vuosijuhla- ja muiden edustuskutsujen käsittelystä. Covid-19-
rajoitusten tultua voimaan ei muiden järjestäjien vuosijuhlia kuitenkaan pidetty, 
joten maaliskuun jälkeen ei ole ollut edustustilaisuuksia hallitukselle tai 
toimihenkilöille. 
 
Valtuuston vuosikokous oli alkujaan tarkoitus pitää maaliskuussa, mutta Covid-19-
rajoitusten takia kokoukseen osallistuivat vain puhemies ja sihteeri ja kaikki 
käsiteltävät asiat siirrettiin seuraavaan kokoukseen. Toukokuussa astui voimaan 
väliaikainen laki, joka salli valtuuston kokouksen järjestämisen etäyhteydellä. 
Lopulta kaikki seuraavat viisi kokousta järjestettiin etänä. Kokousten pöytäkirjat on 
toimitettu toiminnantarkastajille. 
 
Lisäksi sihteeri on muiden tehtävien ohessa muun muassa järjestänyt hallitukselle 
virkistäytymistä ja loppuvuonna toiminut avainvastaavana kiltahuoneen 
uudistuneelle kulunhallinnalle. 
 

Sihteeri Ville-Pekka Laakkonen 
 

1.2 Rahastonhoitaja 

Vuosi 2020 oli hyvin poikkeuksellinen vuosi rahaliikenteen kannalta. Talousarviossa 
arvioitiin vuoden olevan 6 663,69 euroa alijäämäinen, mutta lopulta tilikausi oli 13 
583,76 euroa ylijäämäinen. Toteutuneet tulot ja menot olivat vain noin puolet 
arvioiduista määristä. Tämä johtuu pääasiassa SIK100-vuodelle arvioiduista tuloista 
ja menoista, jotka eivät toteutuneet Potentiaalin Tasaus 100-pääjuhlan siirryttyä 
vuodella. 
 
Poikkeustilanne vaikutti eniten hallinnon, ohjelmatoimikunnan, SIK100 -
toimikunnan ja fuksitoimikunnan toteumiin, joissa merkittävä osa tuloista ja 
menoista kuuluu tapahtumiin, joita ei pystytty järjestämään. Poikkeustilanteesta 
huolimatta kilta onnistui keräämään paljon sponsorituloja SIK100-vuotta varten ja 
sai sovittua normaalit haalarisponsorit. Poikkeusvuosi ei myöskään näkynyt killan 
sijoituksissa, jotka ovat keskimäärin olleet hyvässä nousussa vuoden aikana. 
 
Vuonna 2020 otettiin käyttöön sähköiset raha-anomukset, jotka helpottivat 
kulukorvausten anomista huomattavasti kiltahuoneen ollessa poissa käytöstä. 
Vanhoista paperisista lomakkeista luovuttiin samalla, sillä sähköiset anomukset 
ovat helpompi käyttää ja käsitellä. 
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Poikkeuksellisesti muutamaan aiempaan vuoteen nähden, välitilinpäätöksiä 
tehtiin vain yksi puolessa välissä vuotta. Tilinpäätöksen 2020 tulosta ja vertailua on 
eritelty tarkemmin talousarvion selitysliitteestä. 
 

Rahastonhoitaja Mikko Suhonen 
 

1.3 Mediamestari 

Mediamestari nostettiin vuonna 2020 uudeksi hallitusrooliksi. Mediamestarin 
tehtäviin kuului kiltalaisten tiedottaminen muun muassa viikkotiedotteen ja 
sosiaalisen median kautta. 
 
Viikkotiedote lähetettiin joka viikon maanantaina muutamia poikkeuksia lukuun 
ottamatta. Syksyllä tiedotteen ulkoasu koki muutoksen vastaamaan killan 
graafista ilmettä. 
 
Sosiaalisesta mediasta Instagram oli aktiivisin. Uutena asiana killan Instagramin 
tarinaan on tehty joka viikko ”tällä viikolla” -osio, jossa kerrotaan tiivistetysti 
seuraavan viikon tapahtumat. Maailman tilanteen takia tapahtumia peruttiin, 
joten tiedottaminen tällä tavalla lopetettiin. 
 
Kevään ja rajoitusten tullessa tilanne muuttui paljon, eikä tiedottamista juuri ollut, 
sillä kilta ei järjestänyt juurikaan tapahtumia. Viikkotiedotetta ei lähetetty joka 
viikko ja sosiaalinen mediakin oli hiljaisempi.  
 

Mediamestari  Suvi Karanta 
 

1.4 Kiltapatruunat 

Kiltapatruunat, hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä valtuuston 
puheenjohtajisto muodostivat perinteisen SIKaringin, joka toimi matalan 
kynnyksen tukiverkostona. SIKarinki ei ollut kovin aktiivinen, mihin varmasti 
koronaviruspandemialla oli vaikutuksensa, mutta alkuvuodesta kokoonnuttiin 
koko kokoonpanolla pohdiskelemaan hyvää toteutusta valtuuston korvaavalle 
elimelle. Loppuvuodesta SIKarinki oli puheenjohtajan tukena vaalikokouksen 
etätoteutusta suunnitellessa. 
 

1.4.1 Jatkuvuustyöryhmä 

Jatkuvuustyöryhmä sai alkuvuodesta hyvän lähdön, mutta toiminta jäi 
koronapandemiavuoden kiireiden alla vaisuhkoksi. Myös jatkuvuustyöryhmä toimi 
kuitenkin paikoin tukiverkkona puheenjohtajalle. 
 

Kiltapatruuna  Anni Parkkila 
Kiltapatruuna  Aarni Halinen 
Kiltapatruuna  Miika Koskela 
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1.5 Jaokset 

Vuonna 2020 killan jaoksia olivat kyykkäjaos, juotosjaos, krokettijaos, päiväunijaos, 
Elepaja-jaos, webijaos, SIK100-historiajaos, änärijaos ja mökämasiinajaos.  
 

1.6 Killan myöntämät kunnianosoitukset 

1.6.1 ProSIK 

ProSIK-työryhmän esityksen mukaisesti ProSIK-kunniamaininnan saivat vuonna 
2020 Anni Parkkila ja Aliisa Pietilä. 
 

1.6.2 Kultaiset ansiomerkit 

Kultaiset ansiomerkit jaettiin vuonna 2020 Potentiaalin Tasauksen pääjuhlassa. 
Kultainen ansiomerkki myönnettiin neljälle killan toiminnassa ansioituneelle 
henkilölle kultaisen ansiomerkkityöryhmän esityksen mukaisesti. Kultaisen 
ansiomerkin saivat seuraavat henkilöt: 

Tomi Koskinen 

Tommi Askola 

Tuomo Leino 

Aarni Halinen 
 

1.6.3 Hopeiset ansiomerkit 

Hopeiset ansiomerkit jaettiin marraskuussa suoran videolähetyksen välityksellä. 
Hopeinen ansiomerkki myönnettiin hallituksen päätöksellä seuraaville henkilöille: 

Simo Hakanummi 

Janne Kleemola 

Juuli Leppänen 

Sasu Saalasti 

Jami Hyytiäinen 

Olli Komulainen 

Emil Lindström 

Taneli Myllykangas 

Miina-Maija Simonen 

Jaakko Koskela 

Tuomas Lampinen 

Toni Ojala 
 

1.6.4 Standaari 

Vuonna 2020 ei jaettu killan standaaria. 
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2 TOIMIKUNNAT 

2.1 Fuksitoimikunta 

2.1.1 Fuksitoiminta 

Vuosi lähti liikkeelle tohinalla. AYY:n alaisen FTMK:n kanssa tehtiin tuttavuutta, ja 
istuvat kapteenit Jami ja Janne johdattelivat meitä kippariuden ihmeelliseen 
maailmaan. Yritimme auttaa Jamin ja Jannen järjestämissä tapahtumissa 
parhaamme mukaan. Edes Emmaleenan kävelykepit eivät estäneet osallistumista 
esimerkiksi SIK-KIK-fuksien Beer pong -turnaukseen. SIK:n ja PT:n yhteinen 
talviriehapäivä järjestettiinkin jo täysin uusien voimin, kun Jami ja Janne 
valitettavasti olivat estyneitä osallistumaan. Vanhat kipparit ottivat puolestaan 
täysin kopin tämän vuoden Ratikka-ajelusta sillä aikaa, kun Emmaleena ja Jonna 
tutustuivat uuteen FTMK:aan Muistinnollauksessa. Muistinnollaus oli myös tärkeä 
tilaisuus, sillä FTMK-tehtävät edellyttävät tietysti täydellisen muistikapasiteetin. 
 
Fuksijäynä järjestettiin keväällä onnistuneesti koko fuksitoimikunnan voimin. Uusi 
toimikunta huolehti ruokailusta ja yleisistä käytännön järjestelyistä. 
 
Valitettavasti pian Fuksijäynän jälkeen kaikki fyysiset tapahtumat jouduttiin 
perumaan covid-19-uhan vuoksi. FTMK pyrki kuitenkin pitämään wappufiilistä yllä 
esimerkiksi keräämällä yhteen fuksien siihen mennessä syntyneitä tärkeimpiä 
muistoja. 
 
Kesällä toiminta perustui pitkälti syksyn suunnitteluun, kokoustamiseen FTMK:n ja 
ELEC:n henkilökunnan kanssa ja fuksioppaan uudistamiseen. Myös fuksipistekortit 
ja haalarit tilattiin perinteiseen tapaan. Fuksitoimikunta hoiti haalarien tilaamisen 
ja avusti myös sponsorien hankkimisessa. Kesällä kirjoitettiin uudet fuksi- ja ISO-
tekstit killan uuteen webiin. 
 
Syksyllä covid-19-tilanne aiheutti kuitenkin sen, että todella suuri osa 
suunnitelluista tapahtumista jouduttiin perumaan ja ne, joita ei peruttu, 
suunniteltiin täysin uudelleen. Onnistumisia koettiin muun muassa 
orientaatioviikolla, fuksisitseillä ja ELEC-ulkokivaa-tapahtumassa. 
 
Orientaatioviikko aloitettiin pitämällä etäesittäytymistilaisuus kaikille fukseille 
yhteistyössä korkeakoulun kanssa. Tätä seurasivat samaisena päivänä Smökissä 
järjestetty Haalarigaala ja Varauksen purku. Haalarigaalaan oli mahdollistettu 
yrityksien osallistuminen etänä tai paikan päällä, ja molemmat tavat toimivat 
mukavasti. Fukseille jaettiin haalareita normaalit määrät. Kv-fuksien puuttuminen 
aiheutti kuitenkin sen, että haalareita jäi aika paljon yli. Tunnelma oli korkealla 
varauksen purussa, vaikka covid-rajoitusten takia AS-ystäviämme ei saatu tällä 
kertaa mukaan. 
 
Tiistaina pääsimme korkeakoulun tiloihin näyttämään fukseille Teekkarielämää- ja 
Temptation Island Otaniemi -videot, jotka olimme tehneet FTMK:n kanssa kesällä. 
Tätä seurasi SIK:n fuksien, ISOjen ja hallituslaisten piknik Maarintie 8:n takana. 
Tapahtuma oli menestys, sitä kehuttiin kovasti ja hallituksen paistamat vohvelit 
maistuivat kaikille. Ulkopelejä ja lautapelejäkin päästiin harrastamaan 
auringonlaskussa. 
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Orientaatioviikon keskiviikkona järjestimme fukseille Otaseikkailun yhteistyössä 
rakkaan Koneinsinöörikillan kanssa. Tapahtuma keräsi huiman määrän osallistujia, 
jotka pääsivät kiertelemään Otaniemessä erilaisia rasteja, joita niin nuoremmat 
kuin vanhemmatkin kiltalaiset ja koneinsinöörit olivat tulleet pitämään. 
Otaseikkailun kruunasivat ulkojatkot Maarintie 8 -talon takana. Musiikki soi ja 
juhlat jatkuivat yömyöhään. Torstai menikin tapahtumapaikan siivotessa. Vaikka 
keskiviikolle oli luvattu myrkyistä säätä, iloista oli, että sateet odottivat torstaihin 
asti, jolloin ne toimivat paremmin siivoushetken raikastajana. 
 
Orientaatioviikko huipentui SIK:n ja KIK:n väliseen köydenvetoon, jossa hallituksen 
kanssa kaadoimme Koneinsinöörikillan hallituksen. Fuksit puolestaan voittivat 
Telaveeran onnistuneesti. Köydenvedosta jatkettiin Rantasaunalle ja Gorsuun, 
jossa HTMK oli järjestänyt SIK:n omat Kaukkarit. Saunat kävivät kuumina, palju 
porisi, hupijuomaa nautittiin ja me kipparit pääsimme tutustumaan paremmin 
fukseihin, kiitos HTMK:n. 
 
Orientaatioviikko oli siis menestys.  
 
Orientaatioviikon jälkeen Suomen hallitukselta tuli uusia linjauksia 
kokoontumisista, joten jouduimme perumaan paljon tapahtumia. Keskityimme 
kuitenkin suunnittelemaan jotain korvaavaa tapahtumaa ja järjestimmekin ELEC-
kiltojen kanssa yhteistyössä ELEC-ulkokivaa-tapahtuman. Tapahtumassa fuksit 
pääsivät kiertämään hauskoja ja ehkä myös urheilukykyä vaativia rasteja, joita 
pitivät suurimmaksi osaksi reippaat SIK:n ISOt! Tapahtumassa oli jälleen hyvä 
meininki ja SIK:n fuksit olivat kultaa! 
 
SIKin fuksisitsejä suunnittelimme varmaan enemmän kuin mitään muuta 
tapahtumaa ikinä. Sitsikoulutuksen päädyimme pitämään etänä, ja se onnistui 
ihan nätisti, jälleen kiitos HTMK:n ja Sössön. Sitsipaikka vaihtui lukemattomia 
kertoja, ja niin taisi myös sitsien päivämäärä. Lopulta sitsit järjestettiin niin, että 
varasimme kaikki vapaat Otaniemen tilat ja pidimme samaan aikaan useat 15 
hengen sitsit, joissa osa oli fukseja ja osa ISOja. Toisten tilojen sitsejä pystyi 
seuraamaan etäyhteydellä, ja vanhat kipparit pitivät jopa ohjelmaa sitä kautta. 
Koristeita ja läsyä sitseille valmisteltiin toden teolla monta päivää, ja kipparien 
sitsiaamutukkureissun jälkeen muu hallitus otti sitsiruoanlaitosta kopin, mikä 
mahdollisti kippareille aikaa järjestää ohjelmaa itse sitsikansalle. Sitsit olivat lopulta 
suurmenestys kiitos muun muassa ISOjen ja hallituksen. 
 
Tutustumisia pidimme fuksien kanssa syksyllä kiltahuoneella ja etänä. Ne sujuivat 
mukavasti, ja oli huiman hauskaa päästä tutustumaan kaikkiin tutustumisiin 
ehtineisiin. Etänä järjestimme myös joitain infotilaisuuksia ja peli-iltoja fukseille. 
 
Syksyllä FTMK:n kanssa jatkettiin Temptation Island Otaniemi -minisarjan 
tekemistä ja tehtiin muun muassa Instagramiin fukseille joulukalenteri. 
 
Kokonaisuudessaan vuosi poikkesi aika suuresti normaalista covid-tilanteen takia, 
mutta silti meillä oli hauskaa ja oli upeaa päästä tutustumaan meidän 
fukseihimme! Toivottavasti kevät tuo mukanaan ainakin yhtä hauskoja 
kokemuksia! 
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2.1.2 ISOtoiminta 

Vuosi starttasi ITMK-vaihdolla, jossa pääsi tutustumaan kunnolla muiden kiltojen 
ISOvastaaviin ja edellisen vuoden ISOvastaaviin (aamulla oli muuten pää kipeä).  
 
Olin keväällä pitkälti apuna samoissa tapahtumissa, joissa kipparitkin olivat 
antamassa apua edeltäjilleen. Lisäksi järjestimme ELEC-kiltojen uusien kipparien 
ja ISOvastaavien kanssa ELEC-kyykän ja olimme ELEC-fuksisitseillä 
valmistelemassa ja tarjoilemassa (aamulla oli muuten pää kipeä).  
 
Uusi ITMK piti ISOsitseillä vol. 2 huolen tarjoiluista ja oli avustamassa vanhaa 
toimikuntaa järjestelyissä ja kokkailussa (aamulla oli muuten pää kipeä). 
 
Koronaviruksen vuoksi keväältä jäi ISOille tärkeämpääkin tärkeämmät ISOkaste ja 
ITMK:n ISOkoulutukset järjestämättä. ITMK työsti ISOkoulutus-videota, jotta ISOt 
selviäisivät tulevasta koitoksesta. 
 
Kesällä pitkälti valmistauduttiin orientaatioviikkoon, eikä mitään erityistä 
järjestetty. Korkeakoulun etäISOkoulutuksen yhteydessä saimme muiden ELEC:n 
ISOvastaavien kanssa näytettyä ISOille ITMK:n ISOkoulutusvideon. Tänä vuonna 
saatiin myös ISOpistekortit käyttöön. 
 
Orientaatioviikon ISOsitsit jouduttiin perumaan koronaviruspandemian vuoksi. 
Niiden järjestämisen sijaan avustin fuksikapteeneja ja hallitusta. ISOt olivat myös 
suuressa roolissa tämän vuoden orientaatioviikolla monien tapahtumien 
perumisen vuoksi. Heidän aktiivisuutensa ja apunsa oli todella tärkeä 
orientaatioviikon onnistumisessa. 
 
Syksyllä järjestimme ITMK:n kanssa ISOille ISOseikkailun, joka oli suuri menestys. 
Tapahtuma oli jopa poikkeuksellinen ITMK:n tapahtumaksi, sillä osallistujia oli 
lähes 200. ITMK järjesti useamman rastin ja muutaman kylmärastin, ja lisäksi 
rasteja oli pitämässä muita Otaniemen toimijoita. Rasteillakin tarkeni mainiosti 
oivan syyshelteen takia. Poliisit onnistuivat pitämään myös IE:n poissa 
pahuuksista. 
 
ELEC-kipparit järjestivät urheilupäivän ELEC:n fukseille ja tulin myös itse 
avustamaan rastin pitämisessä. SIK:n ISOt olivat selvä rastinpitäjien enemmistö. 
 
Kipparit suunnittelivat fuksisitsit ja olivat isossa roolissa järjestelyissä. Olin muun 
hallituksen kanssa auttamassa ruuanlaitossa, valmisteluissa ja siivoamisessa. Ilta oli 
kaikin puolin menestynyt, vaikka kippareilla olikin pientä stressiä päällä. 
 
Koska ”etä” oli tämän vuoden selkeä teema, järjestimme ITMK:n kanssa ISOjen 
jouluhaasteen etänä. Siinä osallistujien tuli toteuttaa ITMK:n viikoittain julkaisemia 
tehtäviä ja lähettää niistä kuvia, videoita tai muuta materiaalia ITMK:lle. Lopuksi 
näistä kasattiin pieni kollaasi, joka päätyi FTMK:n joulukalenteriin. 
 

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja   Emmaleena Ahonen 
Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Jonna Tammikivi 
ISOvastaava      Pekka Aho 
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2.2 Hyvinvointitoimikunta 

Vuonna 2020 hyvinvointimestarin ja viestintämestarin tehtävät yhdistettiin. 
Vuoden vaihteessa kokoustettiin hyvinvointitoimikunnan kanssa ja näytettiin 
uusille toimijoille SIKadminin käyttöä. Samalla hoidettiin web-vastaaville yhteys 
killan nettisivujen palvelimelle ja annettiin pikaperehdytys. Alkuvuodesta myös 
päivitettiin killan nettisivuille uudet toimihenkilöt ja hallitus sekä päivitettiin killan 
käyttämät sähköpostilistat ajan tasalle. Tammikuussa kokoustettiin toimikunnan 
kanssa budjettiin liittyen, suunniteltiin kulttuuritapahtumaa Teekkarispeksiin ja 
hankittiin sitä varten 25 lippua.  
 
Helmikuussa järjestettiin kiltapäiväkerho, johon saatiin myös vaihto-opiskelijoita 
paikalle. Kuukauden edetessä pidettiin web-vastaavien kanssa Hackathon-
tapahtuma, jossa luotiin yhteydet ja tunnukset uusien verkkosivujen 
kehittämiseen. Hackathonissa saatiin myös hyvä perehdytys uusien verkkosivujen 
rakenteeseen. Samoihin aikoihin pystytettiin Øhlhäfvin ilmomasiina ja hiottiin se 
tähän vuoteen. Löysimme myös nykyisistä nettisivuista toimihenkilöiden iterointiin 
liittyvän bugin, jonka paikantamisessa ja korjaamisessa meni aikansa. Kuukauden 
loppupuolella tuli suunnitteille myös toinen kulttuuritapahtuma Kaapelitehtaalle. 
 
Maaliskuun alussa pidettiin tankotanssin lajikokeilu sekä kiltapäiväkerho yhdessä 
Academic Workin kanssa. Kuun vaihteessa saimme tietoomme, että 
kiltahuoneella yksi ikkuna vuoti vettä sisään. Tilasimme huoltomiehen asiaan 
liittyen. Kiltahuoneen subwooferin kaapelissa oli myös ongelmaa ja kaapeli 
uusittiin. Kuukauden puolivälissä jouduttiin perumaan molemmat 
kulttuuritapahtumat globaalin pandemian takia. Aloimme myös perustaa killalle 
yhteistä Discord-kanavaa. 
 
Huhtikuussa vietettiin aikaa kiltalaisten kesken etänä killan Discord-kanavalla. 
 
Toukokuussa selviteltiin sähköpostilistojen ongelmia. Osa sähköpostilistojen 
ongelmista saatiin selvitettyä, mutta rahastonhoitajan listaan liittyviin ongelmiin ei 
saatu vastausta. 
 
Kesäkuussa ei tapahtunut mitään erikoista. 
 
Heinäkuussa kehitettiin uusia nettisivuja ja pyydettiin uusi sähköpostilista tuleville 
fukseille.  
 
Elokuussa painittiin domain-ongelmien kanssa ja suunniteltiin sähköpostilistojen 
siirtoa Googlen GSuite-palveluun. 
 
Syyskuussa pidettiin kiltapäiväkerhoa, pohdittiin kulttuuritapahtumia 
(Museokäynti ja Heureka) ja lisäiltiin fukseja maililistoille. 
 
Lokakuussa pystyteltiin kähmykonetta tulevia kähmyjä varten. Heurekaan!-
tapahtumaa siirrettiin vähäisen osallistujamäärän takia. Suunniteltiin myös 
SIKWAN-tapahtumaa korvaamaan perinteistä SIKLAN-tapahtumaa. Selviteltiin sik-
jas-sähköpostilistan virheellistä toimintaa. 
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Marraskuussa järjestettiin Heurekaan!-tapahtuma ja korjailtiin kiltahuoneen 
toimiston tulostinta. Värikasetit uusittiin, mustejäämän lokero tyhjennettiin ja 
tulostimeen palautettiin tehdasasetukset. Suunniteltiin myös killan GSuiten 
käyttöä sekä uusien verkkosivujen palvelimien ja DNS-palveluiden siirtoa Microsoft 
Azureen. Myös SIKWAN-tapahtuma järjestettiin. Lisäksi toimikunta edusti 
hallituksen järjestämillä Toimikunta-approilla. 
 
Joulukuussa virkistäydyttiin toimikunnan kesken. Myös nettisivuja saatiin 
eteenpäin ja siirrettiin järjestelmät Microsoft Azureen. Viestintamestar.it-
nimipalvelin vanhentui. Valtaosa sähköpostilistoista siirrettiin GSuiteen (nyk. 
Google Workspace). Samalla siirrettiin killan tiedostoja samaan palveluun. 
 

Hyvinvointimestari  Toni Lyttinen 
 

2.3 Ohjelmatoimikunta 

Toimikunta koostui vuonna 2020 hovimestarista, neljästä emännästä, kolmesta 
isännästä, kuudesta lukkarikisällistä ja kolme lukkarista. Kaikki järjestetyt 
tapahtumat olivat onnistuneita ja saivat positiivista palautetta, vaikka niitä olikin 
vain muutama. Vuoden aikana monia tapahtumia jouduttiin jättämään 
järjestämättä pandemian takia. 
 

2.3.1 Lukkarit 

Lukkarien sitsimaksukäytäntö pysyi samana, eli sitseille olisi päässyt kaksi 
vastuulukkaria ilmaiseksi ja heidän lisäkseen voitiin ottaa kaksi avustavaa lukkaria 
harjoittelemaan puoleen hintaan. Ikävä kyllä sitsejä ei killalle voitu vuoden aikana 
järjestää, joten lukkarit eivät päässeet lukkaroimaan eivätkä kisällit oppimaan 
lukkaroinnin saloja. 
 

2.3.2 Järjestetyt tapahtumat 

Toimikunta järjesti vuoden aikana vain muutaman vuoden alussa suunnitelluista 
tapahtumista. Tämän lisäksi toimikunta osallistui muiden pienempien 
tapahtumien järjestämiseen yhdessä muiden kanssa. 
 
Vuosi lähti kunnolla käyntiin PoTa-viikolla 10.–16.2, jolloin HTMK järjesti perinteiseen 
tapaan keskiviikkona Heevisaunan, torstaina Øhlhäfvin ja lauantain puolella 
Potentiaalin Tasaus 99:n Jajatkot. Heevisauna järjestettiin Otakaari 20:n isolla 
puolella. Øhlhäfv pidettiin Smökissä, se sujui mallikkaasti ja osallistujia oli 
enemmän kuin aikaisempina vuosina. EKAKit olivat mukana tapahtuman 
järjestämisessä. PoTa:n Jajatkot alkoivat Rantasaunalla jatkojen päättyessä. 
Rantasauna oli täynnä loppuun asti. 
 
Fuksien Wappusitsit siirrettiin Covid-19-viruksen aiheuttaman pandemian vuoksi 
kesälle ja tapahtuman nimi muuttui Tupsujen kesäsitseiksi, jotka järjestettiin 
Smökissä yhteistyössä Prosessiteekkarien ja Automaatio- ja systeemitekniikan 
killan kanssa perjantaina 14.8. 
 
Kesällä järjestettiin killan kesäpäivien yhteydessä kesäsitsit. Vaikka paikan keittiö ja 
tilat eivät olleet tuttuja, saatiin sitsit kasaan onnistuneesti. 
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Orientaatioviikolla HTMK auttoi fukseille suunniteltujen tapahtumien 
järjestämisessä. Toimikunta järjesti Kaukkarien sijaan killan fukseille oman 
tapahtumansa orientaatioviikon päätteeksi, sillä valtioneuvoston ja AYY:n 
rajoitukset ja suositukset estivät suurempien tapahtumien järjestämisen. 
 
Kaikkien näiden tapahtumien lisäksi toimikunta oli mukana järjestämässä 
Varaslähdön jatkoja sekä Fuksisitsien harjoitussitsejä. Tänä vuonna toimikunta oli 
myös auttamassa itse Fuksisitsien järjestämisessä, koska kokoontumisrajoitusten 
myötä sitsit järjestettiin monissa eri tiloissa. Lisäksi hovimestari oli mukana 
suunnittelemassa ja järjestämässä ELEC-fuksisitsejä keväällä. 
 

Hovimestari  Niklas Palmqvist 
 

2.4 Opintotoimikunta 

Alkukeväästä opintotoimikunta keskittyi abimarkkinointityön suunnitteluun ja 
opintoaiheisen tapahtuman suunnitteluun keväälle. Opintomestari keskittyi 
toimikunnan kokousten järjestämiseen ja korkeakoulun kiltasopimukseen. 
Kiltasopimuksessa keskeisenä aiheena oli ELEC:n tulevien koululaisvierailuiden 
järjestäminen. Opintomestari osallistui AYY:n opintoneuvoston toimintaan, jossa 
vuoden keskeisenä teemana oli TEE2020-arviointiprojekti.  
 
Myöhemmin keväällä opintomestari kokousti korkeakoulun ja ELEC:n muiden 
kiltojen opintomestareiden kanssa liittyen opintokyselyn sisältöön ja toteutukseen. 
Opintomestari järjesti loppukeväästä opintokyselyn, johon saatiin huikeat 75 
vastausta. Opintokyselyn vastaajien kesken arvottiin kaksi 20 euron arvoista Woltin 
lahjakorttia. Loppukeväästä opintomestari suunnitteli syksyn tapahtumia yhdessä 
korkeakoulun kanssa. 
 
Alkusyksyllä ELEC:n opintovierailuja ei aloitettu poikkeusolojen takia. 
Opintomestari kokosi kevään opintokyselyn tulokset raportiksi ja raportti käytiin 
läpi korkeakoulun kanssa. Lokakuussa opintotoimikunta osallistui etänä 
järjestettyyn KoeKampus-tapahtumaan. Marraskuussa opintomestari järjesti 
fukseille kyselyn yliopisto-opintojen aloittamisesta etänä. Opintotoimikunta esitteli 
toimintaansa marraskuussa killan järjestämillä Toimikunta-approilla. Perinteistä 
opintosaunaa ei pystytty järjestämään alkutalven kiristyneiden Covid-rajoitusten 
takia. 
 

Opintomestari Tuomas Pajunpää 
 

2.5 SIK100-toimikunta 

Covid-19-tilanne vaikutti huomattavasti SIK100-vuoden suunnitelmiin. Tapahtumia 
jouduttiin perumaan tai siirtämään ja sponsoritulojen hankinta oli hetken tauolla 
yritysten reagoidessa pandemiaan. Juhlavuotta päätettiin lopulta pidentää 
kaksivuotiseksi, sillä Kevätkarnevaaleja, seminaaria ja Potentiaalin Tasaus 100:aa ei 
ollut mahdollista järjestää sellaisina kuin haluttiin. Toimikunnan vastuuhenkilöt 
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kokoontuivat aktiivisesti 1–2 viikon välein fyysisesti tai etäyhteydellä Google Meetin 
välityksellä. Etäkokoukset toimivat hyvin alkukankeuden jälkeen, mutta toiminta 
vaikeutui normaalien rutiinien puuttumisen myötä. 
 
Vuoden aikana ei pandemian takia pidetty toimikunnalle suunniteltuja 
virkistäytymisiä. Vastuuhenkilöt kävivät kesällä kevyellä virkistäytymisellä 
ravintolassa. Vuonna 2021 on tarkoitus pitää tilanteen salliessa kylpylämatka, joka 
piti järjestää 2020. 
 
SIK100-juhlavuosi avattiin Potentiaalin Tasaus 99:n silliksellä. Alkupamaukseen 
saatiin TEKiltä sponsorina kuohuviiniä ja rekvisiittaa. Tapahtuma sujui hyvin, mutta 
paikalle olisi toivottu enemmän kiltalaisia. 
 
Vuoden aikana tilattiin SIK100-pinssit, ja niitä on jo jaettukin riittävästi työtunteja 
keränneille kiltalaisille. 
 
Toimikunnalle rekrytoitiin uusia jäseniä syyskuussa, ja jokaiseen henkilövaihdosten 
takia avoimeksi jäävään virkaan saatiin hakija. Vuonna 2021 vastuun ottavat tekijät 
olivat mukana loppuvuoden kokouksissa, ja jatkuvuuden varmistamiseksi 
vietettiin yhden yön suunnittelumatka Ilkka Aaltosen isännöimänä Villa 
Hummerheimissa. 
 

2.5.1 Tekniikka ja web 

SIK100-nettisivut julkaistiin alkupamauksen yhteydessä. Nettisivuilla on ylläpidetty 
tapahtumakalenteria, projekti-ilmoittautumista, yhteystietoja ja merch-myyntiä.  
 
Koronavirustilanne on vähentänyt tarvetta tapahtumailmoittautumisille; ainoa 
sivujen kautta järjestetty ilmoittautuminen, SIK100-seminaari, oli auki vain 
muutaman päivän. Tekninen toteutus oli kuitenkin ilmeisen toimiva, joten isoin 
työ on takanapäin. Seuraavat kehitysaskeleet sivulla ovat yritysmainokset, tekstien 
päivitykset ja uudet Tuotteet-sivun myyntituotteet, kuten Juotos ja historiateos. 
 
SIK100-toimikunta otti killassa ensimmäisenä GSuiten käyttöön, ja se laajeni pian 
myös hallituksen käyttöön. Kokemukset olivat positiivisia, ja tulevana vuonna 
palvelu otetaan varmasti vielä vahvemmin osaksi toimintaa. 
 

2.5.2 Media ja markkinointi 

Alkuvuodesta 2020 aloitettiin SIK100-juhlavuoden markkinointi killan sosiaalisen 
median kanavissa, eli Facebookissa, Instagramissa sekä Telegram-tiedotuksessa. 
 
Alkupamauksessa esitettiin alkupamausvideo, ja tapahtumassa tarjottuihin 
kuohuviinipulloihin tehtiin SIK100-mainosgrafiikat. Kevätkarnevaaleja 
(myöhemmin etäKevätkarnevaaleja) varten tehtiin mainosvideo, joka lisättiin 
kiltalehti Sössön YouTube-kanavalle. SIK100-toimikunta toteutti Radiodiodin 
Kevätradioon tunnin ohjelmanumeron, jossa keskusteltiin SIK100:aan liittyvistä 
aiheista. 
 
Kesällä killalle, alumneille ja muille sidosryhmille tiedotettiin SIK100-juhlavuoden 
jatkumisesta eri viestintäkanavien kautta. Kesän loppupuolella alettiin suunnitella 
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syksyn markkinointia, johon lukeutui mukaan näkyvyys killan rastikiertelyissä, 
SIK100-tuotteiden tilauksen mainostaminen ja etäSyyskarnevaalien sisällön 
tuottaminen. Lisäksi Rantasaunan terassiprojektista kirjoitettiin Sössöön artikkeli 
alkusyksyllä.  
 
Rastikiertelyissä käytettiin toimivana ohjelmanumerona “Haluatko Satanääriksi” -
visailua, jota voidaan myös päivittää erilaisiin rastikiertelyihin tulevaisuudessa. 
EtäSyyskarnevaalit olivat katsojamäärältään menestys ja näkyvyyden kannalta 
selkeä parannus kevääseen. 
 

2.5.3 Yrityssuhteet ja varainhankinta 

Kevään aikana jatkettiin viime syksynä kesken jääneitä tapaamisia yritysten 
kanssa. Alkuvuodesta käytiin kahdessa yritystapaamisessa yhdessä korkeakoulun 
edustajan ja toimikunnan kanssa. Koronavirustilanne vaikutti kuitenkin 
sponsorisopimuksiin, ja emme saaneet lyötyä sopimuksia lukkoon. Sovimme 
kuitenkin, että katsotaan tilannetta kesän aikana uudestaan. Pidimme 
loppukevään taukoa sponsoreiden hankinnasta epävarman tilanteen vuoksi. 
 
Teimme alkukeväästä pienempiin sponsorisopimuksiin suunnitelman ja 
myyntitaulukon, jota pystyy helposti päivittämään ja jakamaan yrityksille. Lisäksi 
kokoustimme useita kertoja toimikunnan ja yrityssuhdemestarin kanssa ja 
sovimme työnjakoa tehtäviin. 
 
Syksyllä jatkettiin keväällä kesken jääneiden sopimusten solmimista. Saimme 
kaksi sopimusta valmiiksi. Toinen sopimuksista oli pienempi, mutta toinen iso. 
Muita keväällä kesken jääneitä sopimusneuvotteluita jatkettiin. Nämä neuvottelut 
jäivät kuitenkin odotetusti vielä kesken ja niitä jatketaan vuoden 2021 puolella. 
 
Syksyn aikana päivitettiin myös keväällä tehtyä sponsorisopimusten suunnitelmaa 
muuttuneen tilanteen takia. Päivitimme myös toimikunnan kanssa 
esittelymateriaalin yrityksille. Lisäksi suunnittelimme yrityssuhdemestarin kanssa, 
missä järjestyksessä ja miten hoidamme sopimusten solmimista jatkossa. 
 

2.5.4 Historia 

Keväällä alettiin julkaista killan historiasta lyhyesti kertovia artikkeleita Sössön 
nettisivuilla. Suunnitelmissa ollut teekkarimuseossa pidettävä killan historiasta 
kertova näyttely siirtyi myöhemmälle ajankohdalle vallitsevan maailmantilanteen 
takia. 
 

2.5.5 Talkootoiminta 

Sähkötekniikan korkeakoulun Tutkimuksen talvipäivään koottiin SIK100-
toimikunnan puolesta talkoovoimaa hankkimaan rahaa SIK100-vuotta varten. 
Koronaviruksen aiheuttamat tapahtumien perumiset ovat johtaneet siihen, että 
sen jälkeen muita tarpeita vapaaehtoisille ei ole ollut. Poikkeuksena tähän oli 
kesän SIK100-projekti, joka keräsi paljon talkootyövoimaa. 
 

2.5.6 Alumnit ja seminaari 

Vuoden 2020 aikana SIK100-seminaarin valmisteluissa siirryttiin pitkälti suurten 
linjojen suunnittelusta yksityiskohtaisemmalle tasolle ja hankittiin 



A A L T O - Y L I O P I S T O N  S Ä H K Ö I N S I N Ö Ö R I K I L T A  R Y  
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 2 0  

 
 
 

 

sponsorirahoitusta. Seminaariryhmä kokousti säännöllisin väliajoin ja piti myös 
kokouksia ELEC:n Seppo Saastamoisen ja alumni Mikko J. Salmisen kanssa.  
 
Alkuperäisen suunnitelman mukaan seminaari olisi pidetty lokakuussa 2020, 
mutta lopulta koronapandemian takia seminaaria päädyttiin lykkäämään vuodella 
eteenpäin lokakuulle 2021. Seminaariryhmä koki, että alkuperäinen visio 
seminaarista ja sen tavoitteista kärsisi merkittävästi, mikäli se olisi järjestetty 
esimerkiksi etäseminaarina. 
 
Vuoden 2020 alussa kartoitettiin puhujia seminaariin. Heidän kontaktoinnissa 
auttoivat Seppo Saastamoinen ja J. Salminen, joiden avulla seminaarin pääpuhujat 
saatiin lyötyä lukkoon jo keväällä. Alkuvuodesta tehtiin myös budjetti, jonka 
siivittämänä päästiin suunnittelemaan tarkemmin seminaarin gaalaillallisosuutta 
ja ohjelmaa. 
 
Eri säätiöihin otettiin yhteyttä sponsorirahoituksen merkeissä hyvin tuloksin. Myös 
Dipoli varattiin tuolloin. Eri sidosryhmille tehtiin loppukeväästä 
markkinointisuunnitelmat, joiden toimeenpanoa jouduttiin lykkäämään 
alkusyksyyn, jotta pystyttiin seuraamaan koronavirustilannetta ja arvioimaan, 
voidaanko seminaari ylipäätään järjestää. Lopulta kokoontumisrajoitukset ja 
epävarmuus tilannekehityksessä johtivat siihen, että seminaarin ajankohtaa 
siirrettiin. 
 

2.5.7 Kevätkarnevaalit 

Alkukeväästä toimikunta kokousti tiheästi ja Kevätkarnevaalit suunniteltiin 
lähestulkoon valmiiksi. Koronaviruspandemian vuoksi tapahtuma jouduttiin 
kuitenkin siirtämään vuoden päähän keväälle 2021. Siirrettyjen Kevätkarnevaalien 
tilalla järjestettiin kuitenkin tunnelmaa ylläpitämään virtuaaliset 
etäKevätkarnevaalit livelähetyksen välityksellä.  
 
Syksyllä järjestettiin kevään tapahtuman paranneltu jatko-osa etäSyyskarnevaalit. 
Tapahtuman mainostus ja toteutus hoidettiin kevään tapaan yhdessä SIK100-
markkinointivastaavan kanssa. 
 
Molemmat etätapahtumat koostuivat sekä studion live-juonnoista että valmiiksi 
nauhoitetusta sisällöstä, jota useat eri tahot olivat tapahtumaa varten tuottaneet. 
Tuotantotiimin kesken käytyjen kehityskeskustelujen tuloksena totesimme, että 
kevään lähetys oli kiireeseen ja olosuhteiden uutuuteen nähden onnistunut. 
Syksyn lähetykseen saimme tuotettua omasta mielestämme parempaa sisältöä 
kevään kokemuksen ja pidempään kestäneen valmistautumisen myötä. 
 

2.5.8 Potentiaalin Tasaus 100 -pääjuhla 

Pääjuhlaa suunniteltiin uusien toimihenkilöiden kanssa tasaisella vauhdilla pitkin 
kevättä. Keväällä tehtiin myös SIK100-toimikunnan kanssa iso päätös, jonka 
seurauksena pääjuhlapaikka siirtyi Messukeskuksesta Dipoliin. Tämän päätöksen 
takana oli lähtökohtaisesti taloudelliset syyt ja se, että Dipolissa pystymme samalla 
rahalla tekemään jotain spektaakkelimaista. Pääjuhlasta tehtiin myös tarkempi 
budjetti. 
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Kesällä päätettiin siirtää Potentiaalin Tasaus 100 -juhlaa koronaviruspandemian 
takia vuodella eteenpäin, minkä seurauksena juhlan suunnittelu laitettiin tauolle ja 
Dipolin varaus alkuperäiselle juhlapäivälle peruttiin. Tilalle päätettiin uudeksi 
juhlapäiväksi 12.2.2022 ja varattiin Dipoli uudelleen tälle päivälle. Alkuperäinen 
Potentiaalin Tasaus 100 korvataan vuosijuhlia muistuttavalla etätapahtumalla, 
jonka väliaikaisena nimenä toimii PoTa 99,5. 
 

2.5.9 Potentiaalin Tasaus 100 -jatkot 

Jatkojen suunnittelu käynnistettiin hiljalleen kevään aikana. Hyvän sijainnin ja 
tapahtuman luonteen vuoksi tarkempaa suunnitelmaa ei vielä ole ollut tarpeen 
luoda. Alustavia ideoita onkin sitten sitäkin enemmän. Jatkot siirtyvät pääjuhlan 
mukana vuodelle 2022. Syksyllä keskityttiin suunnittelemaan tulevaa PoTa 99,5 -
työnimellä kulkevaa korvaavaa tapahtumaa. 
 

2.5.10 Potentiaalin Tasaus 100 -sillis 

Sillistä suunniteltiin neljän toimihenkilön kanssa tasaisesti kevään aikana. 
Juhlapaikan valinta oli loppusuoralla, mutta koronavirustilanteen takia se jäi 
lopulta tekemättä. Pääjuhlan siirtyessä myös sillijuhla siirtyy, ja näin ollen se 
järjestetään vasta vuonna 2022. Helmikuussa 2021 järjestetään kaikille yhteinen 
etätapahtuma PoTa 99,5, mutta erillistä vastinetta nimenomaan sillijuhlalle ei ole. 
 

2.5.11 SIK100-projekti 

SIK100-projektin kohteeksi valikoitiin Rantasaunalle uuden terassialueen rakennus 
sekä piha-alueen yleinen kunnostus sen ohessa. Kevään aikana valmisteltiin 
rakennussuunnitelmat ja kokoustettiin AYY:n kanssa. TTER-hakemus tehtiin kesän 
alussa. Projekti toteutettiin heinäkuussa kahdella viikonlopputalkoolla 
koronavirustilanteen helpotuttua hieman. Talkoisiin osallistui päivittäin noin 10 
henkilöä, ja terassi saatiin valmiiksi hyvässä yhteishengessä. Terassin avajaisia 
vietettiin heinäkuun lopussa. Syksyllä valmistettiin vielä kyltti viimeistelyksi. 
 

SIK100-toimikunnan puheenjohtaja  Lauri Vapalahti 
SIK100-webvastaava     Aarni Halinen 
SIK100-markkinointivastaava   Sasu Saalasti 
SIK100-sponsorivastaava    Juuli Leppänen 
SIK100-historiavastaava    Mikael Opas 
SIK100-seminaarivastaava    Simo Höglund 
SIK100-projektivastaava    Elias Hirvonen 
Kevätkarnevaalimajuri    Olli Komulainen 
PoTa100-pääjuhlatirehtööri    Tuukka Syrjänen 
PoTa100-jatkokuvernööri    Mikael Liimatainen 
PoTa100-sillistirehtööri    Jami Hyytiäinen 
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2.6 SIK100-historiatoimikunta 

Vuodelle 2017 perustettiin historiajaos killan uuden historiateoksen toteutusta 
varten. Kuluneena vuonna jaos jatkoi toimintaansa varainkeruun ja 
kuvatoimituksen parissa sen verran, mitä koronapandemia antoi myöden. Etenkin 
kuvatoimitus eteni huomattavasti suunniteltua vähemmän.  
 
Projektin kirjoittajaksi valittu VTT:n Anu Heiskanen jatkoi käsikirjoituksen 
työstämistä, ja teksti on edennyt pandemiasta huolimatta mallikkaasti ja on liki 
valmis. Hänelle myönnetystä työskentelyapurahasta maksettiin kolmas osuus 
vuoden aikana. Syksyllä 2019 koottu ohjausryhmä on kokoustanut ja tarkastanut 
tekstiä useaan kertaan vuoden aikana sekä järjestänyt muutamia vanhojen kilta-
aktiivien etätapaamisia aineiston keruuta varten. 
 
Rahoitusta haettiin ja saatiin TTER:lta 7 000 € ja Äpyltä ja Julkulta 500 € 
kummaltakin. Nämä tuet maksetaan vasta projektin valmistuttua. Yritysyhteistyö 
on hoidettu yhdessä SIK100-toimikunnan kanssa ja nämä rahoitusneuvottelut ovat 
vielä kesken mutta edenneet. 
 

SIK100-historiatoimikunnan puheenjohtaja  Joni Kurvinen 
 

2.7 Sössö 

Poikkeuksellinen	vuosi ei muuttanut Sössön toimintaa suuresti. Lehtiä̈ julkaistiin 
kaksi.  
 
Kevätlehden teema oli ”retro”, ja se valmistui ennen Wappua. 32-sivuinen lehti 
sisälsi artikkeleita toimittajilta, vierailevilta kirjoittajilta sekä̈ SIK100-toimikunnalta. 
Yliopisto tarjosi onneksi Adoben ohjelmistot opiskelijoiden käyttöön, mitä ilman 
taittoa olisi ollut erittäin haastavaa toteuttaa.  
 
Syyslehti julkaistiin marraskuun lopussa scifi-teemalla. Lehden pituus nousi 38 
sivuun. Lehdet painettiin Picasetilla painokokona 100 kpl. Lehtien jako toteutettiin 
aluksi pdf-muodossa koronavirusrajoitusten takia ja painetuille lehdille järjestettiin 
myöhemmin turvallinen noutomahdollisuus.  
 
Netti-Sössössä julkaistiin artikkeleita toimittajien aikataulujen mukaan ja 
viikoittaisesta julkaisuaikataulusta joustettiin tarvittaessa. Perinteistä 
Sammakkopalstaa julkaistiin perjantaisin, mutta joitain viikkoja jätettiin välistä 
sammakoiden vähäisyyden takia. Muita nettijulkaisuja oli hallitusesittelyt ja uusi 
sarja SIK100-juhlavuoden kunniaksi. Sarja jatkuu seuraavalle vuodelle saakka ja 
siinä keskitytään tutustumaan killan historiaan. 
 
Joulukuussa julkaistiin Sössön joulukalenteri, joka keräsi laajaa suosiota ja sai 
keskimäärin noin 100 katselukertaa päivässä̈. Livelähetyksiä toteutettiin Sössön 
Twitch-kanavalla. Vuosijuhlaviikolla nähtiin viime vuoden tapaan koko Øhlhäfv 
kommentoituna. Tämän lisäksi striimattiin etäKevätkarnevaalit ja 
etäSyyskarnevaalit.  
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Valokuvaajat pääsivät kuvaamaan tapahtumia lähinnä̈ vain ennen covid-
rajoituksia ja orientaatioviikolla. Sössö̈ valmisti vuoden alussa killan toimihenkilöille 
toimariläystäkkeet. Toimikunta piti orientaatioviikolla fuksisuunnistuksessa rastia. 
Sössö̈ kuultiin myös keväällä̈ Radiodiodissa. 
 
Toimikunnan rennot illanvietot jäivät vähemmälle, mutta virkistys saatiin 
järjestettyä syksylle.  
 

Päätoimittaja  Elias Hirvonen 
 

2.8 Ulkotoimikunta 

Vuonna 2020 ulkotoimikuntaan kuului ulkomestarin lisäksi neljä 
ulkosuhdevastaavaa, yksi international helper ja kv-ISOvastaava. 
Ulkosuhdevastaavat huolehtivat ulkomestarin kanssa yhteydenpidosta 
ystävyysjärjestöihin ja huolehtivat Otaniemeen saapuvista vieraista. International 
helper auttoi järjestämään tapahtumia kansainvälisille tutkinto- ja vaihto-
opiskelijoille. Kv-ISOvastaava huolehti Kv-ISOjen rekrytoimisesta ja ohjaamisesta 
sekä osallistui yhteydenpitoon korkeakoulun kanssa. Koko toimikunta osallistui 
kaikkien ulkotoimikunnan tapahtumien järjestämiseen mahdollisuuksien mukaan. 
 

2.8.1 Ulkosuhteet 

PoTa-viikolla ulkotoimikunta isännöi ruotsalaisia ja norjalaisia vieraita. Ruotsista 
saapui neljä EKAKia ja Lundista kaksi edustajaa. Norjasta saapui Trondheimin Sct. 
Omega Broderskabin koko hallitus. PoTa-viikko onnistui hyvin ja vieraat viihtyivät 
Otaniemessä. 
 

2.8.2 Kv-toiminta 

Ulkotoimikunta järjesti kevään aikana kolme tapahtumaa kansainvälisille 
opiskelijoille yhdessä Automaatio- ja systeemitekniikan killan kanssa. 
Tammikuussa järjestettiin Welcome sauna ja urheilutapahtuma ELEC on ICE. 
Molempiin tapahtumiin osallistui hyvin ihmisiä, vaikkakin useammallekin olisi ollut 
tilaa. Helmikuussa järjestettiin hyvin onnistuneet International sitsit. 
 
Syksyn orientaatioviikolla uudet vaihto- ja maisteriopiskelijat olivat mukana 
suurimmassa osassa suomalaisille fukseilla järjestetyissä tapahtumissa. Lisäksi 
syksyllä järjestettiin kaksi erillistä Welcome saunaa yhdessä Automaatio- ja 
systeemitekniikan killan ja Bioinformaatioteknologian killan kanssa. Museokierros 
järjestettiin etänä Zoom-sovelluksella. 
 
Ulkomestari istui AYY:n KvTMK:ssa, joka kokosi kaikista killoista kansainvälisten 
asioiden vastaavat. KvTMK järjesti keväällä International sitsit. 
 

Ulkomestari  Jyri Korhonen 
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2.9 Yrityssuhdetoimikunta 

2.9.1 Yritysyhteistyö 

Kokonaisuutena yritysyhteistyö sujui hyvin epidemian tuomista haasteista 
huolimatta. Muutamat yritykset jättäytyivät pois taloudellisen tilanteen 
heikentyessä, mutta tilannetta saatiin paikattua luomalla uusia 
yhteistyökumppanuuksia. 
 

2.9.2 Potentiaalin Tasaus 99 

Vuoden alussa aloitettiin Potentiaalin tasaus 99:ään liittyvä yritysyhteistyö ja 
sponsoreiden kontaktointi toimihenkilöiden kanssa ja vanhan yrityssuhdemestarin 
avustuksella. Juhlaan saatiin kolme sponsoria. Sponsoritavoitteeseen ei päästy, sillä 
kahden normaalisti juhlaa sponsoroineiden yritysten kanssa ei tehty yhteistyötä, 
vaan heidän kanssaan aloitettiin neuvottelut yhteistyöstä SIK100-vuoteen liittyen 
SIK100-toimikunnan puolesta. 
 

2.9.3 Haalarimainokset 

Toukokuun alussa aloitettiin haalarimainosten myynti. Taloustilanteen takia osa 
yrityksistä ei ollut halukkaita lähtemään mukaan yhteistyöhön. Studentworkin 
kanssa vuonna 2019 tehty sopimus purettiin osittain heidän aloitteestaan. 
Haalarimainosten kokonaissumma ylitti kuitenkin 20 000 euroa. 
 

2.9.4 Yritysbrunssi 

Yritysbrunssi järjestettiin 10.11. Yritysten osallistumismaksua korotettiin viime 
vuoden 750 eurosta tuhanteen euroon. Paikkoja myytiin viidelle yritykselle, joista 
kolme osallistui tapahtumaan. Tapahtuma järjestettiin virtuaalisesti ja osallistujia 
oli noin 200. 
 

2.9.5 Sössö 

Sössön mainoksia on sisällytetty vuosisopimuksiin kuusi kappaletta. Yksi mainos 
myytiin erikseen. 
 

2.9.6 Kotimaan Pitkä 

Kotimaan Pitkä oli kerrankin pitkä. Viisipäiväinen reissu järjestettiin 10.–14.3. Koko 
toimikunta osallistui tapahtuman järjestelyihin. 
 
Reissu alkoi bussimatkalla Jyväskylään. Matkan varrella söimme Jouto-Tuvassa ja 
perillä meitä odotti ilta Ynnäläisten kanssa. 
 
Toisena päivänä bussin keula kääntyi kohti Oulua. Matkalla pysähdyimme myös 
Suomen keskipisteessä. Oulussa meitä odotti vierailu Schneider Electricillä. Juuri 
ennen matkan alkamista Suomeen rantautunut koronavirus sai yritykset 
tiukentamaan vierailijapolitikkaansa, joten tämä yritysvierailu jäi harmillisesti 
ainoaksi. Oulussa iltaa vietettiin Teekkaritalolla saunoen. 
 
Kolmantena päivänä jatkettiin kohti pohjoista. Torniossa pidettiin lounastauko, 
jonka yhteydessä halukkaat pääsivät vierailemaan Haaparannassa. Tornion 
Panimo lahjoitti reissulaisille kaksi laatikkoa olutta, sillä he olivat joutuneet viime 



A A L T O - Y L I O P I S T O N  S Ä H K Ö I N S I N Ö Ö R I K I L T A  R Y  
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 2 0  

 
 
 

 

tipassa perumaan panimovierailun. Illalla saavuimme Rovaniemelle, jossa iltaa 
vietettiin keskenämme ilotellen. 
 
Neljäs päivä starttasi vierailulla joulupukin pajakylään. Vierailun jälkeen kävimme 
syömässä Kemijoki-yhtiön tarjoaman lounaan, vaikka itse yritysvierailu olikin 
peruttu. Maittavan aterian jälkeen suuntasimme viimeiseksi yöksi mökille 
rentoutumaan muun muassa paljun, saunan ja pulkkamäen merkeissä. 
Viidentenä päivänä kiitimme kuskia ja hyppäsimme Rovaniemeltä junalla kotia 
kohti. 
 

2.9.7 Paikallisexcursiot 

Paikallisexcursioita oli fuksiexcursio ABB:lle 21.2. Tapahtuma oli fukseille suunnattu 
excursio ABB:n Pitäjänmäen toimipisteelle, ja mukana oli 20 fuksia ja kaksi YTMK:n 
edustajaa. 
 
Tavanomaiset excursiot jäivät pandemian takia vähälle. Vuoden mittaan 
etätyöskentelyn tullessa paremmin tutuksi myös yritysyhteistyö siirtyi etämoodiin. 
Joulukuussa sovittiin jo yksi virtuaalinen excursio alkuvuodelle 2021. 
 

Excursiomestari Jesse Räisänen 
Yrityssuhdemestari Jarno Mustonen 
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3 ORGANISAATIO 

3.1 Hallitus 

Puheenjohtaja      Ella Eilola 
Sihteeri       Ville-Pekka Laakkonen 
Rahastonhoitaja      Mikko Suhonen 
Mediamestari      Suvi Karanta 
Fuksitoimikunnan puheenjohtaja   Emmaleena Ahonen 
Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti  Jonna Tammikivi 
ISOvastaava      Pekka Aho 
Hyvinvointimestari     Toni Lyttinen 
Hovimestari      Niklas Palmqvist 
Opintomestari      Tuomas Pajunpää 
Ulkomestari      Jyri Korhonen 
Excursiomestari      Jesse Räisänen 
Yrityssuhdemestari     Jarno Mustonen 
 

3.2 Toimihenkilöt 

Pajavastaava       Karl Lipping 
Pajakisälli        Samuel Laine 
Pajakisälli        Samu Nyman 
Pajakisälli        Iikka Huttu 
Pajakisälli        Sofia Öhman 
Pajakisälli        Atte Hoffren 
Pajakisälli        Sampsa Penna 
 
Urheiluvastaava      Ville Kaakinen 
Urheiluvastaava       Tuomas Lampinen 
Kulttuurivastaava      Juha Anttila 
Kiltahuonevastaava      Simo Hakanummi 
Kiltapäiväkerhovastaava      Oskari Ponkala 
Tekniikkavastaava      Antti Mäki 
Web-vastaava       Elmeri Huikko 
Web-vastaava       Ilari Ojakorpi 
Web-vastaava       Leo Lahti 
Web-vastaava       Aleksi Autio 
Web-vastaava       Otto Takkinen 
 
Emäntä        Salla Lyytikäinen 
Emäntä        Titta Keskinen 
Emäntä        Eveliina Ahonen 
Emäntä        Melisa Dönmez 
Isäntä        Niilo Ojala 
Isäntä        Henry Gustafsson 
Isäntä        Santeri Huhtala 
Lukkari        Tuomo Leino 
Lukkari        Taneli Myllykangas 
Lukkari        Toni Miilunpalo 
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Lukkarikisälli       Jami Hyytiäinen 
Lukkarikisälli       Samuel Laine 
Lukkarikisälli       Eero Torpo 
Lukkarikisälli       Sini Huhtinen 
Lukkarikisälli       Antti Mäki 
Lukkarikisälli       Pyry Vaara 
 
Opintovastaava       Johannes Ora 
Opinto- ja abimarkkinointivastaava    Heidi Mäkitalo 
Opinto- ja abimarkkinointivastaava    Elma Tuohimetsä 
Abimarkkinointivastaava     Ville Kaakinen 
Abimarkkinointivastaava     Samuel Laine 
Abimarkkinointivastaava     Arttu Saikkonen 
 
SIK100-toimikunnan puheenjohtaja    Lauri Vapalahti 
SIK100-webvastaava      Aarni Halinen 
SIK100-markkinointivastaava     Sasu Saalasti 
SIK100-sponsorivastaava      Juuli Leppänen 
SIK100-historiavastaava      Mikael Opas 
SIK100-seminaarivastaava     Simo Höglund 
SIK100-projektivastaava      Elias Hirvonen 
Kevätkarnevaalimajuri      Olli Komulainen 
PoTa100-pääjuhlatirehtööri     Tuukka Syrjänen 
PoTa100-jatkokuvernööri     Mikael Liimatainen 
PoTa100-sillistirehtööri      Jami Hyytiäinen 
SIK100-toimihenkilö      Janne Kleemola 
SIK100-toimihenkilö      Emmaleena Ahonen 
SIK100-toimihenkilö      Taneli Myllykangas 
SIK100-toimihenkilö      Sini Huhtinen 
SIK100-toimihenkilö      Kiia Einola 
SIK100-toimihenkilö      Pinja Venäläinen 
SIK100-toimihenkilö      Jonna Tammikivi 
SIK100-toimihenkilö      Erna Virtanen 
SIK100-toimihenkilö      Ilari Ojakorpi 
SIK100-toimihenkilö      Simo Hakanummi 
SIK100-toimihenkilö      Toni Ojala 
SIK100-toimihenkilö      Elmeri Huikko 
SIK100-toimihenkilö      Johannes Ora 
SIK100-toimihenkilö      Juha Anttila 
SIK100-toimihenkilö      Jaakko Koskela 
SIK100-toimihenkilö      Samuel Laine 
SIK100-toimihenkilö      Juuso Käenmäki 
SIK100-toimihenkilö      Timi Tiira 
SIK100-toimihenkilö      Oskari Luostarinen 
SIK100-toimihenkilö      Ville Kaakinen 
SIK100-toimihenkilö      Tuomas Lampinen 
SIK100-toimihenkilö      Miina-Maija Simonen 
SIK100-toimihenkilö      Joona Palva 
 
SIK100-historiatoimikunnan puheenjohtaja   Joni Kurvinen 
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SIK100-historiatoimihenkilö     Erna Virtanen 
SIK100-historiatoimihenkilö     Anni Parkkila 
SIK100-historiatoimihenkilö     Tommi Askola 
SIK100-historiatoimihenkilö     Mikko Leino 
 
Päätoimittaja       Elias Hirvonen 
Taittaja        Erna Virtanen 
Taittaja        Olli Komulainen 
Toimittaja        Joonas Vataja 
Toimittaja        Lassi Mölsä 
Toimittaja        Sasu Saalasti 
Toimittaja        Aino Suomi 
Toimittaja        Sini Huhtinen 
Toimittaja        Ilmari Kasvi 
Toimittaja        Simo Hakanummi 
Toimittaja        Miina-Maija Simonen 
Valokuvaaja       Kalle Petäjäaho 
Valokuvaaja       Kiia Einola 
Valokuvaaja       Mikko Haapamäki 
  
Kv-ISOvastaava       Emil Lindström 
Ulkosuhdevastaava      Oliver Hiekkamies 
Ulkosuhdevastaava      Sasu Saalasti 
Ulkosuhdevastaava      Toni Miilunpalo 
Ulkosuhdevastaava      Elmeri Huikko 
International helper      Aaro Niskanen 
 
Yrityssuhdevastaava      Hiski Pilvinen 
Yrityssuhdevastaava      Nette Levijoki 
Yrityssuhdevastaava      Petteri Juurikka 
Yrityssuhdevastaava      Elma Tuohimetsä 
Yrityssuhdevastaava      Jenna Lundström 

 
Kiltapatruuna       Miika Koskela 
Kiltapatruuna       Anni Parkkila 
Kiltapatruuna       Aarni Halinen 
Juottaja        Miika Koskela 
Juottaja        Tuomo Leino 
Juottaja        Ilmari Kasvi 
TEK-yhdyshenkilö      Toni Ojala 
Sklubi-yhdyshenkilö      Eero Silfverberg 
Arkistonhoitaja       Anni Parkkila 
 
Wappuun asti 

Fuksikapteeni       Jami Hyytiäinen 
Fuksikapteeni       Janne Kleemola 
ISOwanhus       Ella Eilola 
 
UlkoWanhus       Oskari Luostarinen 
KVummisetä       Jyri Korhonen 
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Potentiaalin Tasaus 99 -juhlaan asti 

PoTa99-tirehtööri      Eero Järvinen 
PoTa99-tirehtööri      Mikael Liimatainen 
PoTa99-toimihenkilö      Juha Anttila 
PoTa99-toimihenkilö      Ville Kaakinen 
PoTa99-toimihenkilö      Timi Tiira 
PoTa99-toimihenkilö      Toni Ojala 
PoTa99-toimihenkilö      Mikko Suhonen 
PoTa99-toimihenkilö      Samuel Laine 
PoTa99-toimihenkilö      Ilari Ojakorpi 
 

3.3 Toimikunnat ja niiden puheenjohtajat 

Elepajatoimikunta      Karl Lipping 
Fuksitoimikunta       Emmaleena Ahonen 
Hyvinvointitoimikunta      Toni Lyttinen 
Ohjelmatoimikunta      Niklas Palmqvist 
Opintotoimikunta      Tuomas Pajunpää 
SIK100-toimikunta      Lauri Vapalahti 
SIK100-historiatoimikunta     Joni Kurvinen 
Sössö-toimikunta      Elias Hirvonen 
Ulkotoimikunta       Jyri Korhonen 
Yrityssuhdetoimikunta      Jesse Räisänen 
 

3.4 Valtuusto 

Tuukka Syrjänen   (puheenjohtaja) 
Sini Huhtinen   (varapuheenjohtaja) 
Melisa Dönmez 
Simo Hakanummi 
Jami Hyytiäinen 
Petteri Juurikka 
Ville Kaakinen 
Leo Kivikunnas 
Janne Kleemola 
Jaakko Koskela 
Samuel Laine 
Tuomo Leino 
Juuli Leppänen 
Pinja Leppänen 
Taneli Myllykangas 
Antti Mäki 
Heidi Mäkitalo 
Lassi Mölsä 
Toni Ojala 
Johannes Ora 
Kalle Petäjäaho 
Sasu Saalasti 
Erna Virtanen 
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Sofia Öhman 
 
Varavaltuutetut 
 
Olli Komulainen 
Aaro Niskanen 
Mikael Opas 
Pyry Vaara 

 

3.5 Toiminnantarkastajat 

Toiminnantarkastaja  Saijariina Kuokkanen  
(henkilökohtainen varahenkilö Leo Kivikunnas) 
 

Toiminnantarkastaja  Jaakko Peni 
    (henkilökohtainen varahenkilö Tomi Koskinen) 
 

3.6 Oltermanni 

Killan Oltermannina toimii Anu Lehtovuori kolmivuotiskautensa ensimmäistä 
vuotta. 
 

3.7 AYY:n hallituskummi 

Killan hallituskummina toimii Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen jäsen 
Noora Torpo, jonka vastuulla AYY:n hallituksessa on järjestöt, strategia, alumnit ja 
Neuvosto.  
 
Hallituskummi vieraili hallituksen kokouksessa kerran keväällä ja syksyllä. Lisäksi 
hallituskummi ja puheenjohtaja kävivät pariin otteeseen lounaalla vaihtamassa 
kuulumisia. 
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3.8 ISOhenkilöt fuksiryhmittäin 

EST1 

Juha Anttila 

Marcus Lassus (TF) 

Rasmus Sjöholm (TF) 

Kristian Jakobsson (TF) 

Samuel Laine 

 

EST2 

Toni Ojala 

Elias Majander (TF) 

Benjamin Åkerlund (TF) 

Stefan Andersson (TF) 

Aino Suomi 

 

EST3 

Tuomas Pajunpää 

Rauli Manninen 

Veikko Jääskeläinen 

Akseli Timonen 

Aleksi Anttila 

 

EST4 

Jaakko Koskela 

Paavo Hiltunen 

Oskari Leiviskä 

Atte Hoffren 

 

EST5 

Sasu Saalasti 

Santeri Huhtala 

Niilo Ojala 

Sauli Norja 

Ilari Ojakorpi 
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EST6 

Juuli Leppänen 

Titta Keskinen 

Julia Pykälä-aho 

Otto Julkunen 

Melisa Dönmez 

 

EST7 

Pinja Leppänen 

Pyry Vaara 

Melina Sundell 

Emma Reinikainen 

 

EST8 

Johannes Ora 

Salla Lyytikäinen 

Eveliina Ahonen 

Heidi Mäkitalo 

Mikko Suhonen 

 

EST9 

Sofia Öhman 

Henry Gustafsson 

Nestori Yrjönkoski 

Nette Levijoki 

 

EST10 

Olli Komulainen 

Niklas Palmqvist 

Jesse Räisänen 

Oskari Kettunen 

 
EST11 

Ville Kaakinen 

Mika Merano 

Iikka Huttu 

Iiro Harju 

Eino Tyrvänen 


